*Κλεαντρος* perit cum aliis 5, 1, 17.  
*Κλεάνδρος* harmosta Byzantii 6, 4,  
18. venit Calpen 6, 6, 5. hospitium  
init cum Xenophonte 6, 6, 35. 7, 1,  
8. imperium exercitus oblatum  
non recipit religione impeditus 6,  
6, 36.  
*Κλεάνωρ* Arcas dux natu maximus  
2, 1, 10. invehitur in Ariaeum 2, 5,  
39. sufficitur in locum Agiae 3, 1,  
47. hortatur duces ad perfidiam  
Persarum ulciscendam 3, 2, 4.  
praest Arcadibus gravis armatu-  
rae 4, 8, 18. rogatur a Xenophonte,  
ut sacra diligenter inspiciat 6, 4,  
22. Cleanor simpliciter nominatus  
cum Phrynisco contendit ire mili-  
tatum apud Seuthen 7, 2, 2. hon-  
orifice sentit de Xenophonte 7,  
5, 10.  
*Κλεάρετος* lochagus temere perit 5,  
7, 14 sqq.  
*Κλέαρχος* exsul Lacedaemonius pe-  
cunia a Cyro accepta copias com-  
parat 1, 1, 9. 3, 3, 2, 6, 4. ad Cy-  
rum Celaenas venit cum 2000 mi-  
litum 1, 2, 9. cornu sinistro praest  
15. saxis petitur ab exercitu 1, 3,  
1. sedat milites 1, 3, 3, 9. a Meno-  
nis militibus saxis petitur 1, 5, 12.  
praest cornu dextro in pugna 1,  
8, 4. minus auscultat Cyro 1, 8,  
13. tesseram Graecorum ei refert  
1, 8, 16. eum Cyrus maximi fecit  
1, 1, 9, 6, 5. et consilium suum de  
bello regi inferendo cum eo com-  
municavit 3, 1, 10. laudatur ut bo-  
nus imperator 2, 3, 11. 6, 8. collo-  
quitur cum Tissapherne de metu  
insidiarum 2, 5, 3, 11. dolo ab eo  
capitur 2, 5, 31. trucidatur 2, 6, 1.  
eius vita et mores describuntur 2,  
6, 1—15.  
*Κλεώνυμος* Laco, vir fortis, a Car-  
duchis interficitur 4, 1, 18.  
*κογχυλιάντης λίθος* 3, 4, 10.  
*Κοιωτάδας* Thebanus artem impe-  
ratoriam profitetur et vult Graecis  
praesse 7, 1, 33.  
*Κοῖτοι* 7, 8, 25.  
*Κολοσσαί* urbs opulenta et magna  
Phrygiae maioris 1, 2, 6.  
*Κόλχοι* Graecis resistunt 4, 8, 9. fu-  
gantur 18. Graeci apud eos melle

- vescuntur in valetudinem periculo 20. illorum legati lapidantur 5, 7, 2. sunt liberi 7, 8, 25. Colchis 4, 8, 23.
- Κομανία* 7, 8, 15.
- Κορωστή* urbs deserta ad Mascam annem 1, 5, 4.
- Κορύλας* satrapa Paphlagoniae 7, 8, 25. 5, 5, 12. 22. 6, 11. foedus facit cum Graecis 6, 1, 2.
- Κοτύωρα* urbs graeca, Sinopensium colonia, in regione Tibarenorum ad Pontum Euxinum 5, 5, 3. 4.
- Κοῦρες* sagittarii in Clearchi copiis 1, 2, 9. Eorum arcus 3, 3, 7. 15. opera eorum multum prodest 4, 2, 29.
- Κρησίας* medicus curat Artaxerxem vulneratum 1, 8, 26. laudatur eius testimonium 27.
- Κύδνος* amnis per Tarsum urbem fluens 1, 2, 23.
- κυζικηνός* 5, 6, 23, stipendium menstruum militis gregarii 7, 3, 10.
- Κύζικος* urbs Mysiae ad Propontidem 7, 2, 5.
- Κυνίακος* 7, 1, 13.
- Κύρος* Artaxerxis frater a Dario patre satrapa constituitur 1, 1, 2. mortuo patre ab Artaxerxe calumnia Tissaphernis in vincula conicitur 3. sed mox precibus matris liberatus in satrapiam remittitur. Inde bellum parat 6. clemens erga Xeniam et Pasionem 1, 4, 8. liberalis erga Silanum 1, 7, 18. nudo capite proelium committit 1, 8, 6. occidit Artagersem in acie 24. vulnerat Artaxerxem 26. interficitur 27. Eius encomium 1, 9. — *Κυρσίοι* 3, 2, 17. 1, 10, 1. 7, 2, 7. — Cyrus maior 1, 9, 1.
- Λακεδαιμόνιοι*. Horum homoei pueri furari discunt, in furto deprehensi virgis caeduntur 4, 6, 14. 15. contendunt cum Atheniensibus de principatu 6, 1, 27. quem consecuti sunt 6, 6, 12. quae loca ipsorum imperio subiecta fuerint 7, 1, 27. 28.
- Λάμψακος* 7, 8, 1. 6.
- Λάρισα* urbs magna, sed deserta, ad Tigrim 3, 4, 7.
- λόχος* centum militum 3, 4, 21. 4, 8, 15. Cf. 1, 2, 25. *λόχοι ὄρθητοι* 4, 2, 11. 3, 17. 8, 12. 5, 4, 22.
- Λυδία* 7, 8, 20. Lydorum aures perforatae 3, 1, 31. Lydium forum in Cyri castris 1, 5, 6.
- Λύκαια* ludi Arcadum 1, 2, 10.
- Λυκαονία* vastatur a Cyro 1, 2, 19. satrapam habet Mithridatem 7, 8, 25. Lycæones non parent regi Persarum 3, 2, 23.
- Λυκείον* 7, 8, 1.
- Λύκιος* Polystrati filius Atheniensis praeest equitatu 3, 3, 20. 4, 3, 22. 25. 7, 24.
- Λύκιος* Syracusanus eques speculatum mittitur a Clearcho 1, 10, 14.
- Λύκος* fl. 6, 2, 3.
- Λύκων* Achaeus Xenophonti adversatur 5, 6, 27. refert ad exercitum, ut pecuniam poscant Heracleotas 6, 2, 4. legatus Heracleam mittitur 7. auctor seditionis 9.
- Λωτοφάγοι* 3, 2, 25.
- μαγάδι σαλπίζειν* 7, 3, 32.
- Μάγνητες*. Eorum saltatio 6, 1, 7.
- Μαϊάνδρος* 1, 2, 5. 6.
- Μαισάδης* pater Seuthae, rex Thraciae 7, 2, 32. 5, 1.
- Μάκρωνες* 4, 8, 1. 5, 5, 18. suis legibus utuntur 7, 8, 25.
- Μαντινείς*. Eorum saltatio 6, 1, 11.
- Μάρδοι* 4, 3, 4.
- Μαριανδνοί*. Horum in regione sita fuit Heraclea 6, 2, 1.
- Μαρόνας* amnis exiguus, oriens non procul Celaenis influit in Maeandrum. Hic Apollo Marsyae cutim detraxisse dicitur 1, 2, 8.
- Μάσκας* amnis in Euphratem influens 1, 5, 4.
- Μεγάβυζος* Dianae Ephesiae aedituus 5, 3, 6.
- Μεγαρέωνης φρονικιστής βασιλεῖος* occiditur a Cyro 1, 2, 20.
- Μελανδίται* gens Thraciae 7, 2, 32.
- Μελινοφάγοι* populus Thraciae 7, 5, 12.
- Μένων* Thessalus ad Cyrum mille milites ducit 1, 2, 6. mittitur a Cyro

- in Ciliciam 20. primus cum suis transit Euphratem 1, 4, 13. eius milites iniuria afficiunt Clearchum 1, 5, 11. cornu sinistro Graecorum praeest 1, 7, 1. 8, 4. hospes Ariaei 2, 1, 5. remanet apud hunc 2, 2, 1. suspectus conditionis 2, 5, 28. capitur a Tissapherne 31. misere trucidatur 2, 6, 29. eius mores pessimi 2, 6, 21 sqq.
- Μέσπιλα* urbs olim Medorum capta a Persis 3, 4, 10 sqq.
- Μήδεια* regis Medorum uxor 3, 4, 11.
- Μηδία*. Mediae murus 1, 7, 15. 2, 4, 12. Per Mediam Graeci redeunt 2, 4, 27. 3, 5, 15. Medorum feminae pulchrae et magnae 3, 2, 25. Eorum imperio Persae vi potiuntur 3, 4, 8. 11.
- Μήδοκος* rex Odrysarum 7, 2, 32. 3, 16. 17. 7, 3, 11.
- Μηδοσάδης* a Seuthae ad Xenophontem mittitur 7, 1, 5. 2, 10. 24. 7, 1, 11.
- Μίδας* Satyrum capit 1, 2, 13.
- Μιθριδάτης* Cyri amicus 2, 5, 35. 3, 3, 2. 4. adoritur Graecos abeuntes 3, 3, 6. 4, 2. 3. satrapa Lycaoniae et Cappadociae dicitur 7, 8, 25.
- Μιλησία* Cyri pellex fugit ad Graecos 1, 10, 3.
- Μίλητος* obsidetur 1, 1, 7. 4, 2. cur non defecerit ad Cyrum 1, 9, 9.
- Μιλτοκρότης* Thrax cum suis transfugit ad regem 2, 2, 7.
- Μοσούνοικοι* 5, 4, 2. 5, 1. non parent Persis 7, 8, 25.
- Μυριανδος* urbs et emporium a Phoenicibus habitatum ad mare internum 1, 4, 6.
- Μυσία* 7, 8, 8. *Μυσοί* populantur Cyri satrapiam 1, 6, 7. bellum Cyrus gerit cum iis 1, 9, 14. non parent regi Persarum 3, 2, 23. 24. Cf. 2, 5, 13. Mysus quidam saltat 6, 1, 9. 12. alius insidias simulat 5, 2, 29.
- Ναυσακλειδης* 7, 8, 6.
- Νέον τείχος* 7, 5, 8.
- Νέων* Asinaeus vicem absentis Chirisophi gerebat 5, 6, 36. calumnia-
- tur Xenophontem 5, 7, 1. eidem suadet ut seorsum iter faciat 6, 2, 13. succedit in locum Chirisophi vita defuncti 6, 4, 11. tenere nonnullos praedatum educit 6, 4, 23. affectat imperium totius exercitus 7, 2, 2. dissidet a ceteris 7, 2, 17. 29. 3, 2, 7.
- Νικανδρος* Laco occidit Dexippum 5, 1, 15.
- Νικαρχος* Arcas lochagus vulneratus calamitatem ducum nuntiat 2, 5, 33. cum viginti hominibus transfugit ad Persas 3, 3, 5.
- Νικόμαχος* Oetaeus praeest peltastis 4, 6, 20.
- Ξανθυλίης* Achaeus loco Socratis Achaei sufficitur 3, 1, 47. repetundarum damnatur 5, 8, 1. Cf. 7, 2, 1.
- Ξενίας* Parrhasius Arcas ascenderat antea cum Cyro ad patrem 1, 1, 2. tum cum quatuor millibus gravis armaturae venit ad Cyrum 2, 3. celebrat Lycaea 10. desertus a militibus clam aufugit domum 4, 7.
- Ξενοφών* Atheniensis invitatus a Proxeno hospite, ut Cyrum sequeretur, impellitur a Socrate ut Apollinem de hoc itinere consulat 3, 1, 4. venit Sardes ad Cyrum 8. respondet Ariaeo 2, 5, 41. valde sollicitus vidit somnium 3, 1, 11. convocat lochagos Proxeni 15. a quibus dux creatur 26. 47. abigit Apollonidem 30. ostendit ducibus, quid fieri debeat 3, 1, 35. hortatur milites 3, 2, 7. rationem itineris proponit 34. praeest agmini extremo 37. frustra hostes persequitur 3, 3, 8. instituit funditores et equites 20. celeritate montem occupat 3, 4, 44. lenis erga militem iniquum 47. fallit hostes 4, 2, 2. magna cum sollertia copias per montes Carduchorum ducit 4, 2, 9 sqq. deseritur ab armigero 21. iterum valde sollicitus somnio spem bonam recipit 4, 3, 8. strategema eius 20. transigit noctem sine igni et cibo sub dio 4, 5, 21. Armenium vici praefectum humaniter tractat 28. de quo rixa fit inter ipsum et Chirisophum 4, 6, 3. Xenophontis